

ケーブルプラスでんき Web サービス利用規約 新旧対照表（2022年7月1日実施）

■ ケーブルプラスでんき Web サービス利用規約〔2022年7月1日実施〕

改定前（旧）	改定後（新）
<p>第1条（総則）</p> <p>1. KDDI株式会社（以下「当社」といいます。）は、ケーブルプラスでんき Web サービス利用規約（以下「本利用規約」といいます。）に従い、「ケーブルプラスでんき Web サービス」（以下「本サービス」といいます。）を提供します。</p> <p>（略）</p>	<p>第1条（総則）</p> <p>1. au エネルギー & ライフ株式会社（以下「当社」といいます。）は、ケーブルプラスでんき Web サービス利用規約（以下「本利用規約」といいます。）に従い、「ケーブルプラスでんき Web サービス」（以下「本サービス」といいます。）を提供します。</p> <p>（略）</p>
<p>第4条（本サービスの内容等）</p> <p>1. 本サービスは、本サイト上に、ケーブルプラスでんきサービスにおける利用者の電力利用量（速報/実績）、電気料金（速報/実績）、電力利用量及び電気料金の予測、省エネ方法の提案、省エネ商材の紹介などの情報を表示させること等を内容とします。</p> <p>2. 利用者は、本サービス内の機能を利用するためには、KDDI株式会社（以下「KDDI」といいます。）が提供する au ID による本サイトへのログイン及び当社所定の手続きを行っていただく必要があります。</p> <p>3. 本サービス上で表示される情報その他本サービスを通じてアクセス可能な情報又はサービスは、当社又は当社と提携する他の事業者（以下、併せて「当社等」といいます。）によって提供されます。利用者は、当該情報又はサービスの利用に際して、個別規約、当社等が定める各種の利用規約、注意事項、ガイドライン等その他の利用条件を遵守するものとします。</p>	<p>第4条（本サービスの内容等）</p> <p>1. 本サービスは、本サイト上に、ケーブルプラスでんきサービスにおける利用者の電力利用量（速報/実績）、電気料金（速報/実績）、電力利用量及び電気料金の予測、省エネ方法の提案、省エネ商材の紹介などの情報を表示させること等を内容とします。</p> <p>2. 利用者は、本サービス内の機能を利用するためには、KDDI株式会社（以下「KDDI」といいます。）が提供する au ID による本サイトへのログイン及び当社所定の手続きを行っていただく必要があります。</p> <p>3. 本サービス上で表示される情報その他本サービスを通じてアクセス可能な情報又はサービスは、当社、KDDI 又は当社と提携する他の事業者（以下、併せて「当社等」といいます。）によって提供されます。利用者は、当該情報又はサービスの利用に際して、個別規約、当社等が定める各種の利用規約、注意事項、ガイドライン等その他の利用条件を遵守するものとします。</p>
<p>第11条（本サービスのプライバシーポリシー）</p> <p>（略）</p> <p>3. 前各項に定めるほか、第1項に基づき取得した情報に関する取扱いについては、別途当社が定める「KDDI プライバシーポリシー（https://www.kddi.com/corporate/kddi/public/privacy/）」が適用されます。</p>	<p>第11条（本サービスのプライバシーポリシー）</p> <p>（略）</p> <p>3. 前各項に定めるほか、第1項に基づき取得した情報に関する取扱いについては、別途当社が定める「au エネルギー & ライフ プライバシーポリシー（http://kddi-l.jp/X96）」が適用されます。</p>
<p>附則</p> <p>（適用期日）</p> <p>本利用規約は、2020年4月1日から適用します。</p>	<p>附則</p> <p>（適用期日）</p> <p>この改正規定は、2022年7月1日から実施します。</p>